
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Processo Licitatório n° 030/2023  
Dispensa de Licitação n° 011/2023  
Contrato de Fornecimento n° 046/2023 
 
CONTRATANTE: Município de Minduri -MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10. 
SETOR SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Operações de Minduri-MG.  
 
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para o Fornecimento de mudas de plantas 
herbáceas, mudas de árvores de pequeno portes e mudas de espécies forrageiras, destinadas a 
ornamentação e paisagismo em praças, jardins e canteiros do Município de Minduri-MG. 
 
EMPRESA CONTRATADA:  
 

 DANIELLE TERRA DE SOUZA CHAGAS-ME, inscrita no CNPJ sob o n° 
14.090.024/0001-93, com endereço na Rua Silva Pinto, n°66, Bairro Centro, 
Luminárias-MG. 
 

VALOR TOTAL CONTRATADO:  R$ 16.732,00 (dezesseis mil e setecentos e trinta e dois reais). 
 

RATIFICAÇÃO: 21/03/2023 – Edmir Geraldo Silva (Prefeito Municipal). 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 21/03/2023 à 31/12/2023.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2023: 2.05.01.15.451.0009.2.0041-339030 (Recurso Municipal). 
 
 

Minduri-MG, 21 de Março de 2023. 

 

 

__________________________________ 

Luana Pereira de Souza  
Presidente da Comissão de Licitação de Minduri /MG 

 


